
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº 025/2024

 
Processo Nº 032/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL022/2024
 
Partes: M S A DO REGO MORAIS no valor total de R$ 27.047,70
(vinte e sete mil e quarenta e sete reais e setenta centavos) e a
Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept  Rosado/RN,
representada  por  Sr.  ADONIAS  FRANCISCO  DE  MELO,
Presidente.  
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO  PARA
ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GOVERNADOR  DIX-SEPT  ROSADO,  conforme  Anexo  I  desde
Termo. 
Contratado.................: M S A DO REGO MORAIS no valor total de
R$ 27.047,70 (vinte e sete mil e quarenta e sete reais e setenta
centavos)
Valor................:  previsão de VINTE E SETE MIL E QUARENTA E
SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS.
Período................:  12 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: Adonias Francisco de Melo
Fundamento  Legal...:  Lei  14.133/2021,  Art.  74,  III,  a  ,  Portaria
001/2024-GP/CMGDR.
Data de Assinatura...: 17/06/2024
Data de Vigência...:  31/12/2024
 

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 08118182

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2024.
EDIÇÃO 1931. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


